РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

От  29. 09.2023 г.  № 11/1 - ДП
 с. Юголок

Об утверждении кандидата в  депутаты Молодёжного Парламента при Думе районного муниципального образования « Усть-Удинский район»
В целях привлечения молодежи к активному участию в жизнедеятельности Усть-Удинского района, оказания содействия и приобщения молодёжи Усть-Удинского района к парламентской деятельности, формирования правовой и политической культуры молодого поколения, Дума Юголокского муниципального образования

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить кандидатуру Пальчиковой Татьяны Алексеевны в депутаты Молодёжного парламента при Думе районного муниципального образования «Усть-Удинский район».
2. Направить настоящее решение в Думу районного муниципального образования «Усть-Удинский район».
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в муниципальном информационном вестнике «Искра», размещению в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети "интернет" на официальном сайте «юголок.рф».

Председатель Думы,
Глава Юголокского муниципального образования			И.С.Булатников